
更新日　2023年5月1日

日本航空 JL

ユナイテッド航空 UA

デルタ航空 DL

ユナイテッド航空 UA

ユナイテッド航空 UA

英国航空 BA

エールフランス AF

英国航空 BA

英国航空 BA

英国航空 BA

カンタス航空 QF

カンタス航空 QF

キャセイ航空 CX

シンガポール航空 SQ

タイ国際航空 TG

キャセイ航空 CX

中華航空 CI

アシアナ航空 OZ

●ご利用条件(特別割引運賃) 発券規則は、参考見積書に記載いたします。

・予約変更 　　発券・納品後 N／A

・予約取消 　　発券・納品後 N／A

・預託手荷物　 個数、計量

　ご予約申込み前に、最終確認を願います。

エコノミークラス（Ｙ）海外招へいご案内 http://www.oversea-invited.com	

エコノミークラス（Ｙ）割引運賃６月〜９月 http://www.oversea-invited.com/ytarif2023.pdf

エコノミークラス（Ｙ）割引お問合せは y-class@yobiyose-world.com 瀧田龍彦 

ご案内「招へい航空運賃ガイド」 https://www.yobiyose-world.com/guide.pdf

「参考見積書ご依頼フォーム」は https://yobiyose-airticket.com/call

ビジネスクラス（Ｃ）割引運賃６月〜９月 http://www.overseas-invitations.com/ctarif2023.pdf

直航

直航

海外招へい航空運賃　2023年６月～９月

エコノミークラス（Ｙ）割引運賃
日本着（羽田・成田・関空・ほか）往復

株式会社呼び寄せエクスプレス

直航

直航

直航

乗継

直航

直航

直航

170,000円

248,000円

直航

直航

直航

乗継

乗継

158,000円

109,000円

乗継

162,000円

170,000円

170,000円 202,000円

172,000円

182,000円

171,000円

92,000円

171,000円

171,000円

170,000円

172,000円

154,000円

165,000円

166,000円

126,000円

165,000円

166,000円

126,000円

オークランド

９月発

216,000円

223,000円

160,000円

182,000円

172,000円

213,000円

フランクフルト

アムステルダム

サンフランシスコ

シカゴ

ロサンゼルス

ロンドン

パリ

ジュネーブ

シドニー

メルボルン

台北

ソウル

シンガポール

バンコク

香港

109,000円

132,000円

106,000円

91,000円

109,000円

ワシントン

ニューヨーク

200,000円 160,000円

223,000円

226,000円

直航

直航

直航

182,000円175,000円

８月発

216,000円

７月発

251,000円

６月発

223,000円234,000円

172,000円220,000円215,000円

213,000円184,000円167,000円

185,000円

197,000円

199,000円199,000円

185,000円

197,000円

217,000円217,000円

148,000円148,000円173,000円

103,000円119,000円

132,000円137,000円109,000円

106,000円111,000円104,000円

91,000円86,000円82,000円
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